
АНЕКС 1
ФИНАНСИСКА ПОНУДА

	I. 	Генерални информации
I.1 Име и презиме:  
I.2 Телефонски број:  
I.3 E-mail:  
 
	II. 	Финансиска понуда
	# 
	Име и презиме на кандидатот
	
	Бруто износ во долари

(ги вклучува сите трошоци и персоналниот данок)

	1. 
	 
	
	 

	2.  
	 
	
	 

	 
	
	Вкупно 
	 


Важност: 90 дена од датумот на понудата
Со поднесувањето на оваа понуда, јас, долупотпишаниот, ги прифаќам сите услови од повикот и сум подготвен да ги следам.

Датум и место,	                                 Потпис
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